
Aanwijzingsbesluit heffings-/invorderings-/WOZ-ambtenaar

Nr. 176450 / 176549

Burgemeester en wethouders van Oldebroek;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

b e s l u i t e n:

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Ge-

meentewet (heffingsambtenaar) en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken

(WOZ-ambtenaar): beleidsmedewerker B, de heer J.E. Dokter;

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Ge-

meentewet (invorderingsambtenaar): medewerker beleidsuitvoering C, mevrouw A. van Bruchem;

bij afwezigheid van bovenvermelde ambtenaren als vervanger aan te wijzen één van de leden van het

managementteam en, als de organisatieverandering van de gemeente Oldebroek in werking treedt, als

vervanger aan te wijzen de teamleider van de dan te vormen afdeling Dienstverlening, of diens vervanger.

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2014. Het aanwijzingsbesluit heffings-/invorderings-/WOZ-ambtenaar

van 14 december 2010 komt hiermee te vervallen.

Oldebroek, 27 mei 2014.

Burgemeester en wethouders van Oldebroek,

, burgemeester mr. A. Hoogendoorn

, secretaris drs. B. Brand MCM

27 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 360001

Nr. 36000

GEMEENTEBLAD 27 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Oldebroek.


